data sheet
CONTRINEX AG Industrial Electronics
route du Pâqui 5 - P.O. Box - CH 1720 Corminboeuf - Switzerland - Tel: +41 26 460 46 46 - Fax: +41 26 460 46 40 - Internet: www.contrinex.com - E-mail: info@contrinex.com
Dimensionen
Dimensions
Dimensions  255x205x60 mm
HF RFID-System
Système RFID HF

Numéro d'article
Part number
Typenbezeichnung
désignation
part reference
720 500 001 STARTER KIT RFID HF
CONTRINEX AG Industrial Electronics
route du Pâqui 5 - P.O. Box - CH 1720 Corminboeuf - Switzerland - Tel: +41 26 460 46 46 - Fax: +41 26 460 46 40 - Internet: www.contrinex.com - E-mail: info@contrinex.com
data sheet
Seite / Page 3
Inhalt des RFID Starter-Kits
Contenu du Starter kit RFID
Contents of the RFID starter kit
RS-485 USB Adaptor
RAS-6766-020 603664 A
RS485
+24V
+24V DC
RRLLSS-11118
01
2
3
4
5
6
7 8 9
RRLLS--133003--0220
01
2
3
4
5
6
7 8 9
8
7
9
10
1
6
5
3
2
4
Position Beschreibung Description Description
Typenbezeichnung
Désignation
Part reference
1 HF USB-Adapter Adaptateur USB HF HF USB adaptor RAS-6766-020 (1)
2 Externe Spannungsversorgung 24V/15W Alimentation externe 24V/15W External power supply 24V/15W RAS-6766-020 (2)
3 Schreib-/Lesekopf M18 Module Lecture/Ecriture M18 Read/write module M18 RLS-1183-020
4 Schreib-/Lesekopf M30 Module Lecture/Ecriture M30 Read/write module M30 RLS-1303-020
5 Kunststoffdatenträger Ø 20 mm Transpondeur synthétique Ø 20 mm Synthetic transponder Ø 20 mm RTH-D20QA-NC0
6 Kunststoffdatenträger Ø 30 mm Transpondeur synthétique Ø 30 mm Synthetic transponder Ø 30 mm RTH-D30QA-NC0
7 Kunststoffdatenträger Ø 50 mm Transpondeur synthétique Ø 50 mm Synthetic transponder Ø 50 mm RTH-D50QA-NC0
8 T - Stecker Connecteur en T T Connector V12-5TPD-000-NN1
9 USB-Kabel Câble USB USB cable
10 Anschlusskabel für Schreib-/Lesekopf
Câble de raccordement pour Module
Lecture/Ecriture
Connecting cable for read/write module
S12-4FUG-003-NNNQ-12MG
S12-4FUG-006-NNNQ-12MG
CONTRINEX AG Industrial Electronics
route du Pâqui 5 - P.O. Box - CH 1720 Corminboeuf - Switzerland - Tel: +41 26 460 46 46 - Fax: +41 26 460 46 40 - Internet: www.contrinex.com - E-mail: info@contrinex.com
data sheet
Seite / Page 4
HF RFID STARTER KIT und ContriNET HF LF Software
STARTER KIT RFID HF et logiciel ContriNET HF LF
HF RFID STARTER KIT and ContriNET HF LF software
In Konjunktion mit der ContriNET HF LF-Software erlaubt das RFID STARTER KIT HF, alle Funktionalitäten des Schreib-/Lesekopfes von Contrinex zu testen:
En conjonction avec le logiciel ContriNET HF LF, le STARTER KIT RFID HF permet de tester toutes les fonctionnalités des modules lecture/écriture de Contrinex:
In conjunction with the ContriNET HF LF software, the STARTER KIT RFID HF allows to test all the functionalities of the read/write modules of Contrinex:
CmdID Command Antikollisionsalgorithmus / Algorithme anticollision / Anticollision algorithm
00 Status Sendet die Liste UIDs aller Transponder vor
dem SLK zurückn
Renvoie la liste des UIDs de tous les
transpondeurs en face du MLE
Returns the list of UIDs of all the transponders
in front of the RWM
Befehle bezogen auf dem Transponder / Commandes relatives au transpondeur / Commands related to the transponder
10 Read Liest Blöcke ausgehend von Startadresse Lit des blocs à partir d'ubne adresse de départ Reads blocks starting from start address
11 Write Schreibt Datenblöcke in den (die) betreffende(n)
Transponder
Ecrit des blocs de données dans le(s)
transpondeur(s) concerné(s).
Writes blocks of data in the transponder(s)
concerned
12 Lock Block Irreversible Schreibschutz der ausgewählten
Blöcke
Protège en écriture, de façon irréversible, les
blocs sélectionnés
Protect against writing, in an irreversible way,
the selected blocks
13 Stay Quiet Stellt der betreffendeTransponder im
"Ruhezustand"
Met le transpondeur concerné dans l'état de
"Repos" Set the concerned transponder in "Quiet state"
14 Select Stellt der betreffende Transponder im
"Ausgewähltzustand"